

医院楼宇字和康复大楼标识标牌

评审情况表

项目编号：N5111812025000001

2025年02月11日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都智山广告有限公司	是	是	/	否	
2	成都灵科文化传播有限公司	是	是	/	否	
3	绵阳蜀乐科技有限公司	是	是	/	否	
4	成都北玄网络科技有限公司	是	否	评审条款"技术要求应答"不通过，专家组长评审意见：供应商未按采购文件第三章“3.2技术要求”（附件：技术参数和采购数量（实质性要求））的全部实质性内容按顺序对应列入产品技术参数响应表中进行应答。;评审条款"服务要求应答"不通过，专家组长评审意见：供应商未按采购文件第三章“3.3服务要求”“3.4其他要求”全部实质性要求内容按顺序对应列入服务应答表中进行应答。	否	
5	广西北迪科技有限公司	是	是	/	否	
6	四川晋阳广告有限责任公司	是	是	/	否	
7	四川超级拍档文化传媒有限公司	是	是	/	否	

8	四川省洪谦仁数字技术有限公司	是	是		否
9	成都欧克广告有限公司	是	是	/	否
10	四川星曜文化传媒有限公司	是	是	/	否
11	浙江华太标识有限公司	是	是	/	否
12	成都科凌工程有限责任公司	是	是	/	否
13	汪和洋网络科技有限公司（济南）有限公司	是	是	/	否
14	峨眉山市毕升广告印务有限公司	是	是	/	否
15	成都市玉泉星广告有限公司	是	是	/	否
16	武侯区嘉得乐广告设计工作室	是	是	/	否

17	四川中川标识系统有限公司	是	是	四川省/府采购一体化平台	否	第一成交候选人：四川建丞环保工程有限公司； 报价金额：合计： 344835元。 第二成交候选人：成都青崇文化发展有限公司； 报价金额：合计：
18	四川云基伟程建设工程有限公司	是	是	/	否	
19	成都力维展示工程有限公司	是	是	/	否	
20	成都青崇文化发展有限公司	是	是	/	否	
21	成都博思雅广告有限公司	是	是	/	否	
22	哈尔滨曼先科技有限公司	是	是	/	否	
23	四川君合达金属制品有限公司	是	是	/	否	
24	成都伟凌广告有限公司	是	是	/	否	
25	四川砺峰文化科技有限公司	是	是	/	否	第二成交候选人：成都青崇文化发展有限公司； 报价金额：合计：
26	四川千帆广告传媒有限公司	是	是	/	否	

27	四川恒创格式装饰工程有限公司	是	是	/	否	350000元。 第三成交候选人：四川中川标识系统有限公司； 报价金额：合计：350000元。
28	四川勇争广告有限公司	是	是	/	否	
29	成都海瀚装饰工程有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	
30	四川家字清沐家具有限公司	是	是	/	否	
31	四川伍零威壹科技有限公司	是	是	/	否	
32	壹点智胜集团有限公司	是	是	/	否	
33	采云实建设工程有限公司（成都）有限公司	是	是	/	否	
34	四川中正科建工程管理有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	
35	四川火星印象广告有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组组长评审意见：未按谈判文件规定提供中小企业声明函	否	

36	四川成都康乐贸易有限公司	是	是	/	否
37	四川为怡文化传播有限公司	是	是	/	否
38	峨眉山市金点子广告装饰有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否
39	四川展业物资有限公司	是	是	/	否
40	四川逐梦云颠科技有限公司	是	是	/	否
41	峨眉山市宇翔广告制作部	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：1、提供的中小企业声明函中的所属行业（其他未列明行业）与谈判文件规定的所属行业（工业）不一致，不符合谈判文件规定，所提供的中小企业声明函无效；2、提供的中小企业声明函中的制造商与报价表中的制造商不一致（声明函中的制造商为：峨眉山市宇翔广告制作部，报价表中的制造商为：四川蓝景光电技术有限责任公司，所提供的中小企业声明函无效	否
42	乐山传习科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：提供的中小企业声明函中的所属行业（租赁和商务服务业）与谈判文件规定的所属行业（工业）不一致，不符合谈判文件规定，所提供的中小企业声明函无效	否
43	四川建丞环保工程有限公司	是	是	/	否
44	玉林市恒博广告传媒有限公司	是	是	/	否
45	成都三朵广告有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否

46	成都森桦广告有限公司	是	是	/	否
47	四川中腾骏达建筑工程有限公司	是	是	/	否
48	泸州左左模型科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：提供的中小企业声明函中的所属行业（其他未列明行业）与谈判文件规定的所属行业（工业）不一致，不符合谈判文件规定，所提供的中小企业声明函无效	否
49	绵阳十年文化传媒有限公司	是	是	/	否
50	成都梧桐听雨文化艺术有限公司	是	是	/	否
51	成都文同广告有限公司	是	是	/	否